
Abonnements

(50 % remboursable par l’employeur)

Prix              • Public

MENSUEL

48 €        • Tout public

Nombre de voyages illimités 

sur la ligne de votre choix

TRIMESTRIEL

126 €     • Tout public

Nombre de voyages illimités 

sur la ligne de votre choix

Chalon-sur-Saône
Cluny

Mâcon

avec correspondances TGV

Ligne régulière

Les fiches horaires et les tarifs

sont disponibles :

• auprès de la centrale de réservation 

et d’information Mobigo et sur

www.mobigo-bourgogne.com 

• à bord des véhicules ou en gare 

• dans les offices de tourisme, les mairies.
Du 8 juillet au 3 septembre 2017

R
C

S 
35

2
32

1
28

5 
- 

SE
D

 c
g

71
 0

5/
20

16

07

Information :
• Du lundi au samedi de 7h00 à 20h00
• Fermé le dimanche et les jours fériés
Réservation : la veille avant 17h00
• Pour les dimanches, lundis, réservation obligatoire

le vendredi avant 17h00 
• Obligatoire pour les personnes à mobilité réduite

03 80 11 29 29

www.mobigo-bourgogne.com

Tickets
Prix              • Public

2,00 €    • Tout public

1,50 €    • Tout public pour l’achat 

d’une carte de 10 (15,00 €)

1,05 €    • Détenteur de la carte 

famille nombreuse

                 • Groupe supérieur à 10 personnes

0,75 €    • Détenteur de la carte

                 invalidité/mobilité inclusion

                 •  moins de 26 ans

0,40 €    • Bénéficiaire du RSA socle

et chapeau

                  • Bénéficiaire de l'allocation de 

solidarité aux personnes âgées

Boutique en ligne : 

https://buscephale.plateforme-2cloud.com/boutique



MÂCON

CHALON-SUR-SAÔNE

07

CHALON-SUR-SAÔNE > CLUNY > MÂCON

MÂCON > CLUNY > CHALON-SUR-SAÔNE

1    Chalon-sur-Saône – Gare Routière                  -                   -                6:25                 -                    -                10:30                -                12:20                -              16:20            17:30           18:40
2    Chalon-sur-Saône – Centre Hospitalier               -                    -                 6:27                  -                     -                 10:32                 -                 12:22                 -               16:22             17:32            18:42
3    St-Rémy – Pont Paron                                     -                   -                6:28                 -                    -                10:33                -                12:23                -              16:23            17:33           18:43
4    Châtenoy-le-Royal – Les Alouettes                  -                   -                6:30                 -                    -                10:35                -                12:25                -              16:25            17:35           18:45
5    Châtenoy-le-Royal – Vessey                            -                   -                6:32                 -                    -                10:37                -                12:27                -              16:27            17:37           18:47
6    Givry – Gare                                                    -                   -                6:36                 -                    -                10:41                -                12:32                -              16:32            17:42           18:51
7    Givry – Centre                                                 -                   -                6:38                 -                    -                10:43                -                12:34                -              16:34            17:44           18:53
8    Givry – Mortières                                            -                   -                6:40                 -                    -                10:45                -                12:36                -              16:36            17:46           18:55
9    Saint-Désert – Cimetière                                 -                   -                   -                                        -                10:49                -                12:40                -              16:40                -                   -
10  Rosey – Les Marguerons                                 -                   -                6:45                 -                    -                10:52                -                12:43                -              16:43            17:51           19:00
11  Buxy – Gare                                                    -                   -                6:48                 -                    -                10:55                -                12:46                -              16:46            17:54           19:03
12  Buxy – Centre                                                 -                   -                6:50                 -                    -                10:57                -                12:48                -              16:48            17:56           19:05
13  Jully-lès-Buxy – V5                                          -                   -                6:52                 -                    -                10:59                -                12:50                -              16:50            17:58           19:07
14  Saint-Vallerin – V3                                          -                   -                6:54                 -                    -                11:01                -                12:52                -              16:52            18:00           19:09
15  Chenôves – Les Filletières                               -                   -                6:57                 -                    -                11:04                -                12:55                -              16:55            18:03           19:12
16  Saint-Boil – Bourg                                           -                   -                6:59                 -                    -                11:06                -                12:57                -              16:57            18:05           19:14
17 Saint-Boil – Etiveau                                         -                   -                7:01                 -                    -                11:08                -                12:59                -              16:59            18:07           19:16
18  Santilly – Bif.                                                   -                   -                7:04                 -                    -                11:11                -                13:02                -              17:02            18:10           19:19
19  Saint-Gengoux-le-N. – Cimetière                  5:23                -                7:06                 -                    -                11:13                -                13:04                -              17:04            18:12           19:21
20  Malay – La Place                                          5:30                -                7:14                 -                    -                    -                    -                13:12                -              17:12            18:20           19:29
21  Malay – Bif.                                                  5:32                -                7:16                 -                    -                    -                    -                13:14                -              17:14            18:22           19:31
22  Cormatin – Centre                                        5:33                -                7:18              9:20             10:30                -                11:15            13:17            15:30          17:17            18:25           19:34
23  Cormatin – Bois Dernier                               5:36                -                7:21              9:23             10:33                -                11:18            13:20            15:33          17:20            18:28           19:37
24  Ameugny – Bourg                                        5:40                -                7:25              9:27             10:37                -                11:22            13:24            15:37          17:24            18:32           19:41
25  Taizé – Communauté                                   5:42                -                7:27              9:29             10:39                -                11:24            13:26            15:39          17:26            18:34           19:43
26  Taizé – Gare                                                 5:45                -                7:30              9:42             10:42                -                11:37            13:29            15:42          17:29            18:37           19:46
27  Massilly                                                        5:48                -                7:33              9:45             10:45                -                11:40            13:32            15:45          17:32            18:40           19:49
28  Lournand – Pont de Cotte                            5:52                -                7:37              9:49             10:49                -                11:44            13:36            15:49          17:36            18:44           19:53
29  Cluny – Ville                                                 5:56              7:00             7:41              9:53             10:53                -                11:48            13:40            15:53          17:40            18:48           19:57
30  Cluny – Gare                                                5:59              7:02             7:44              9:56             10:56                -                11:51            13:44            15:57          17:44            18:52           20:00
31 Mâcon Loché – Gare TGV                 6:17              -             8:05          10:17         11:17             -             12:12         14:05          16:18        18:05         19:13        20:21
32  Charnay-lès-Mâcon – Gare                          6:22                -                8:11             10:23            11:23                -                12:18            14:11            16:24          18:11            19:19           20:26
33  Mâcon-Ville – Gare SNCF                             6:31              7:30             8:20             10:32            11:32                -                12:27            14:20            16:33          18:20            19:28           20:35

Correspondances TGV en gare de Mâcon Loché
à destination de* 

LYON                                                                -                  -               9:35               -                   -                   -                   -                   -                   -                 -                   -              21:40

PARIS                                                             6:31               -               8:32           10:37              -                   -                   -              14:34           16:31         18:38           19:35          20:34

ANNECY                                                          -                  -                  -                   -              11:26               -                   -                   -                   -                 -                   -                  -

Du lundi au
vendredi (1)

Du lun. au
sam (1) Tous les jours même fériésDimanche

et fériés
Du lundi au
samedi (1) Tous les jours même fériésArrêts

1    Mâcon-Ville – Gare SNCF                     -                  -               7:45            8:30           9:30              -               12:55         14:30         16:35          17:35         18:20          19:25        20:25          21:35
2    Charnay-lès-Mâcon – Gare                  -                  -               7:54            8:39           9:39              -               13:04         14:39         16:44          17:44         18:29          19:34        20:34          21:44
3   Mâcon Loché – Gare TGV         -               -               -            8:44         9:44           -            13:09       14:44       16:49       17:49       18:34       19:39      20:39       21:49
4    Cluny – Gare                                    5:05               -               8:12            9:02          10:02             -               13:29         15:02         17:09          18:09         18:52          19:57        20:57          22:07
5    Cluny – Ville                                     5:07               -               8:15            9:04          10:04             -               13:31         15:04         17:11          18:11         18:54          19:59        20:59          22:09
6    Lournand – Pont de Cotte                5:12               -               8:20            9:09          10:09             -               13:36         15:09         17:16          18:16         18:59          20:04        21:04          22:14
7    Massilly                                           5:14               -               8:23            9:12          10:12             -               13:39         15:12         17:19          18:19         19:02          20:07        21:07          22:17
8    Taizé – Mairie                                     -                  -               8:25            9:14          10:14             -               13:41         15:14         17:21          18:21         19:04          20:09        21:09          22:19
9    Taizé – Communauté                          -                  -               8:27            9:16          10:16             -               13:43         15:16         17:23          18:23         19:06          20:11        21:11          22:21
10  Ameugny – Bourg                               -                  -               8:31            9:20          10:20             -               13:47         15:20         17:27          18:27         19:10          20:15        21:15          22:25
11  Cormatin – Bois Dernier                     -                  -               8:34            9:23          10:23             -               13:50         15:23         17:30          18:30         19:13          20:18        21:18          22:28
12  Cormatin – Centre                           5:22               -               8:36            9:25          10:25             -               13:52         15:25         17:32          18:32         19:15          20:20        21:20          22:30
13  Malay – Bif                                      5:24               -                  -               9:27              -                 -               13:54             -             17:34          18:34             -                  -            21:22              -
14  Malay – La Place                             5:26               -                                 9:29              -                 -               13:56             -             17:36          18:36             -                  -            21:24              -
15  Saint-Gengoux-le-N. – Cimetière         5:33            7:43               -               9:35              -             11:22           14:02             -             17:42          18:42             -                  -            21:30              -
16  Santilly – Bif                                    5:35            7:46               -               9:38              -             11:25           14:05             -                 -              18:45             -                  -            21:33              -
17  Saint-Boil – Etiveau                         5:38            7:49               -               9:41              -             11:28           14:08             -                 -              18:48             -                  -            21:36              -
18 Saint-Boil – Bourg                           5:41            7:52               -               9:43              -             11:30           14:10             -                 -              18:50             -                  -            21:38              -
19  Chenôves – Les Filletières                5:43            7:55               -               9:45              -             11:32           14:12             -                 -              18:53             -                  -            21:40              -
20  St-Vallerin – Les Cours Perrault          -               7:57               -                  -                 -                 -                   -                 -                 -                  -                 -                  -                -                  -
21  Jully-lès-Buxy – V3                           5:46            7:58               -               9:48              -             11:35           14:15             -                 -              18:55             -                  -            21:43              -
22  Jully-lès-Buxy – V5                           5:47            8:00               -               9:50              -             11:37           14:17             -                 -              18:57             -                  -            21:45              -
23  Buxy – Centre                                  5:51            8:05               -               9:53              -             11:40           14:20             -                 -              19:00             -                  -            21:48              -
24  Buxy – Gare                                     5:52            8:08               -               9:54              -             11:41           14:22             -                 -              19:02             -                  -            21:49              -
25  Rosey – Les Marguerons                  5:56            8:12               -               9:57              -             11:44           14:25             -                 -              19:05             -                  -            21:52              -
26  Saint-Désert – Cimetière                     -                  -                  -              10:00             -             11:47           14:28             -                 -              19:08             -                  -            21:55              -
27  Givry – Mortières                            6:01            8:17               -              10:05             -             11:52           14:33             -                 -              19:12             -                  -            21:59              -
28  Givry – Centre                                 6:03            8:19               -              10:07             -             11:54           14:35             -                 -              19:14             -                  -            22:01              -
29  Givry – Gare                                    6:04            8:21               -              10:09             -             11:56           14:37             -                 -              19:16             -                  -            22:03              -
30  Châtenoy-le-Royal – Vessey             6:08            8:26               -              10:14             -             12:01           14:42             -                 -              19:21             -                  -            22:08              -
31  Châtenoy-le-Royal – Les Alouettes        6:10            8:28               -              10:16             -             12:03           14:44             -                 -              19:23             -                  -            22:10              -
32  Saint-Rémy – Pont Paron                6:13            8:31               -              10:19             -             12:06           14:47             -                 -              19:26             -                  -            22:13              -
33  Chalon-sur-Saône – Centre Hospitalier       6:14            8:33               -              10:21             -             12:08           14:49             -                 -              19:28             -                  -            22:15              -
34  Chalon-sur-Saône – Gare Routière          6:15            8:35               -              10:23             -             12:10           14:51             -                 -              19:30             -                  -            22:17              -

Correspondances TGV en gare de Mâcon Loché
en provenance de *

PARIS                                                    -                 -                 -                 -             9:24             -                  -            14:20            -             17:25        18:20        19:24       20:20        21:37
LYON                                                    -                 -                 -              8:30             -                -                  -                -                -                 -                -                 -               -                 -
ANNECY                                              -                 -                 -                 -                -                -                  -            14:32            -                 -                -                 -           20:31            -

Tous les jours même fériés Du lundi au samedi
(1)

Du lundi au vendredi
(1)

Tous les jours
même fériés

Du lun.
au ven. (1)

Du lun.
au sam. (1)Arrêts

* Sous réserve de modification horaire de la SNCF
(1) sauf jours fériés

* Sous réserve de modification horaire de la SNCF
(1) sauf jours fériés

Ligne régulière
Centrale de réservation

et d’information au  

03 80 11 29 29du 08/07/2017 au 03/09/2017


